12. Na vyprošení deště

Oratio

Deus, in quo vivimus,
movémur et sumus: plú-
viam nobis tríbue con-
gruéntem; ut, praeséntibus
subsidiis sufficiénter ad-
júti, sempitérna fiduciá-
lius appetámus. Per Dó-
minum nostrum...

Modlitba

Bože, v němž žijeme,
pohybujeme se a trváme,
uděl nám příhodného de-
ště, abychom přítomnou
pomocí dostatečně pod-
porování jsouce, důvěrně-
ji dychtili po věcech věč-
ných. Skrze Pána...

Secreta

Oblátis, quaesumus Dómine, placáre munéribus: et opportunum nobis tríbue plúviae sufficiéntis auxilií. Per Dóminum...

Postcommunio

Da nobis, quaesumus, Dómine, plúviam salutárem: et áridam terrae fáciem fluéntis caeléstibus dignánter infúnde. Per Dóminum nostrum...

13. Za jasné počasí

Oratio

Ad te nos, Dómine, clamántes exáudi: et áeris serenitátém nobis tríbue supplicántibus; ut, qui juste pro peccátis nostris affligimur, misericórdia tua praeveniénte, cleméntiam sentiámus. Per Dóminum nostrum...

Secreta

Praevéniat nos, quaesumus, Dómine, grátia tua semper et subsequátur: et has oblatiónes, quas pro peccátis nostris nómini tuo consecrándas deférimus, benignus assúme; ut, per intercessiónem Sanctórum

Tichá modlitba

Obětovanými dary, prosíme, Pane, usmíř se a uděľ nám včasnou pomoc dostatečného deště. Skrze Pána našeho...

Po přijímání

Dej nám, prosíme, Pane, spasného deště a vypřahlou tvář země nebeskými proudy milostivě zavlaž. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

Modlitba

Vyslyš, Pane, nás, kteří k tobě voláme, a jasné povětrnosti nám snažně prosícím uděľ, abychom, kteří za hříchy své spravedlivě trpíme, pro vstříc nám přicházející milosrdenství tvé dobrotivost tvou pocítili. Skrze Pána...

Tichá modlitba

Nechť nás, prosíme, Pane, milost tvá vždycky předchází i následuje; a přijmi laskavě tyto dary, které za hříchy své jménu tvému ku posvěcení přinášíme, aby nám všem na přímluvu Svatých tvých

tuórum, cunctis nobis proficiant ad salutem. Per Dóminum nostrum...

Postcommunio

Quaesumus, omnipotens Deus, cleméntiam tuam: ut inundántiam coerceas ímbrium, et hilaritátém vultus tui nobis imperfíri dignéris. Per Dóminum...

prospívaly k spáse. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého...

Po přijímání

Prosíme, všemohoucí Bože, dobrotivost tvou, abys záplavu dešťů zastavil a jasnosti tváře své nám uděľiti ráčil. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

14. Za odvrácení bouří

Oratio

A domo tua, quaesumus, Dómine, spirítales nequitiae repellántur: et aëreárum discédant malignitas tempestátum. Per Dóminum nostrum...

Secreta

Offérimus tibi, Dómine, laudes et múnera, pro concéssis beneficiis grátias referéntes, et pro concedédis semper suppliciter deprecántes. Per Dóminum nostrum...

Postcommunio

Omnipotens sempitérne Deus, qui nos et castigándo, do sanas, et ignoscéndo, consérvas: praesta supplí-

Modlitba

Nechť jsou, prosíme, Pane, od domu tvého zapuzena zlobná působení zlých duchů a ustoupí zloba větrných bouří. Skrze Pána našeho...

Tichá modlitba

Přinášíme ti, Pane, chvály a dary, díky vzdávající za prokázaná dobrodíní a snažně vždy prosíce za udělení nových. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého...

Po přijímání

Všemohoucí, věčný Bože, jenž nás i káráje hojíš, i odpouštíje zachováváš, uděľ, pokorně tě prosícím,

cibus tuis; ut et tranquillitátibus hujus optátae consolationis laetémur, et dono tuae pietátis semper utámur. Per Dóminum...

15. V čas pádu dobytká

Oratio

Deus, qui labóribus hóminum étiam de multis animálibus solátia subrogásti: supplices te rogámus; ut, sine quibus non álitur humana condició, nostris fáciás úsibus non perire. Per Dóminum nostrum Jesum Christum...

Secreta

Sacrificiis, Dómine, placátus oblátis: opem tuam nostris tempóribus cleménter impénde. Per Dóminum nostrum...

Postcommunio

Benedictiónem tuam, Dómine, pópulus fidélis accípiat, qua córpore salvétur et mente: et cóngruam tibi exhibeat servitútem, et propitiatiónis tuae beneficia semper invéniat. Per Dóminum nostrum...

abychom se i těšili z klidu této žádané útěchy, i užívali stále daru tvé otcovské lásky. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

Modlitba

Bože, jenž jsi lidem na úlevu v pracech i v němém živočištvu pomoc připravil, pokorně tebe prosíme, učiň, ať není odňato naší potřebě, bez čehož naše živnost obstátí nemůže. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

Tichá modlitba

Obětmi, Pane, usmířen přinesenými, pomoc svou dobrotivě našim časům uděl. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

Po přijímání

Požehnání tvé, Pane, nechť lid věrný dostane, jímž by ozdravěl na těle i na duši, aby i patřičnou tobě prokazoval službu, i dobrodiní tvého milování vždycky nalézal. Skrze Pána našeho...

16. Za odpuštění hříchů

Oratio

Deus, qui nullum réspuis, sed quamtúmvis peccántibus, per paeniténtiam pia miseratióne placáris: réspice propítius ad preces humilitátis nostrae, et illúmina corda nostra; ut tua valeámus implére praecépta. Per Dóminum...

Secreta

Praesens sacrificium, Dómine, quod tibi pro delictis nostris offerimus, sit tibi munus accéptum: et tam vivéntibus quam defúntis proficiat ad salutem. Per Dóminum...

Postcommunio

Exáudi preces famíliae tuae, omnipotens Deus: et praesta; ut sancta haec, quae a te sumpsimus, incorrupta in nobis, te donante servéntur. Per Dóminum nostrum...